
Nota van inlichtingen Aansprakelijkheidsverzekering en Goed Werkgeverschap verzekering voor de gemeente Venlo

Aanbesteding: Aansprakelijkheidsverzekering en Goed Werkgeverschap verzekering voor de gemeente Venlo
Aanbestedende Dienst: Gemeente Venlo
Referentie: 1718632

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Vragen tbv 1e nvi en 2e nvi

Vraag:

Na publicatie op 24-8 is het voor de inschrijver pas dagen later zichtbaar op TenderNed, pas op maandag 29-8. De termijn voor het stellen van vragen is dan zeer krap.

Wij verzoeken u de termijn tot minimaal 10 september uit te stellen.

Daarnaast wil ik u verzoeken om de termijn voor het stellen van vragen voor de 2e NVI tot minimaal 21 september uit te stellen. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Akkoord.

De termijnen worden aangepast. Daartoe zal ook een aangepaste versie van de Inschrijvingsleidraad V2 met aangepaste planning beschikbaar worden gesteld.

Beantwoord op: 30-08-2022

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bijlage 6 UEA

Vraag:

Bijlage 6 UEA Aansprakelijkheid college, is gepubliceerd als een alleen te lezen bestand en kan niet ingevuld worden. Wilt u deze opnieuw publiceren, zodat wij deze kunnen invullen?

Antwoord:

Akkoord. De juiste versie wordt toegevoegd aan de aanbestedingsdocumenten in TenderNed.

Beantwoord op: 30-08-2022

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Bijlage 8

Vraag:

Conform de checklist moet verklaring Bijlage 8 bij de inschrijving worden ingediend. Op de verklaring zelf staat: niet eerder indienen dan na verzoek door de gemeente Venlo. Wat is precies de bedoeling?

Antwoord:

Indien voor u van toepassing dient u deze bijlage 8 bij inschrijving in te dienen met de overige inschrijvingsdocumenten.

Beantwoord op: 30-08-2022

Label: Inhoud